中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (2011)96号

关于开展CNAs TOG30东 非黑黄檀木材材种鉴定

能力验证计划的通知

各有关单位:

随着我国木材需求和进口量的日益增加,对木材特别是优质木

材开展鉴定检测的要求不断提高.为 了解和促进我国实验室木材材

种鉴定检测能力,根据国家质检∫总局动植物检疫监管司指示,中 国

合格评定国家认可委员会 (CNAs)现组织开展
“CNAS T0630东 非

黑黄檀木材材种鉴定能力验证计划
”,以对我国木材材种鉴定能力

进行了解,识别实验室问存在的差异,帮 助实验室保持和提高其鉴

定水平,同 时,也为我国相关政府部门的管理提供决策依据 .

本次计划由江苏张家港检验检疫局综合技术中心(国 家材种鉴

定与木材检疫重
`葭
实验室 )负 责具体运作.本次计划不向参加方收

取任何费用,欢迎具各相应鉴定能力的各实验室参加。有意参加本

次能力验证计划的实验室请直接向实施机构报名,并填写 《能力验

证计划报名表》 (见附件 ).联系信 `息 如下 :

联 系 人:周 培、陆 苗

联系电话:051256302770

传    孑争: 0512-56302766

E-mai1∶ pcipci79000163 cOm

通讯地址:张家港市人民中路 59号 张家港出入境检验检疫局

由阝    势扁: 2156003

不详事宜,欢迎垂询 CNAs能力验证处.联系信息如下:

联 糸 人:吴孝槐

联系电话:01067105404

特此通知。

附件:能 力验证计划报名表

附件 :

能力验证计划报名表

注{请填写实验室的全称,已获或正在申请 cN^s认可的实验室,按认可或审请认可

的名称填写

编号:BM—

计划名称
|

|

l

计划编号

参加的ll试/

测量lm H为

全部参加

部分参加

□

□ (列 Hl参加的其体项 g)

实验室细织机构代码 :

实验室认可证书号 :

实验室名称 (中 、英文 )

地址、邮编 (中 、荧文 )

联系人 (中 、英文 ):

电话/传真/F圳ai1:

测试/坝刂

量项 目为

全部获认可

全部‖认刂

部分获认可 (列 出项 冂名称 )

校准项 日的最住测量能力 (最小不确定度 ) (仅参加校准爿划的实验室填写 ):

说明 :

1 若实J/室的认可范围内包含某个计划屮的全部或部分测试/测量项 日`实验室应参

加其认可的全部项 日,脔则,· n梨将被视为不满意结果 ;

2 实验宝应独立地亢成能力验证计划项 H的试验 ;

3 对出现 r有 问题和不满意 ~± 果的实验室,rx Λs将建议或妻求其丌展纠正措施 ;

4 对 「结果满意的项 卩,在 m腮 的各类评审屮可适当根据情况考虑简化稆大项 日的

能力确认过程 ;

5 在能力验证结果报告中`Jl于为实验室 l。 密原因,均 以实J/室的参加代码表述 ;

实验审负责人签名 :

午   月   口

主题词:开展 能力验证 通知

抄送:国家质检总局动植物检疫监管司,江苏张家港检验检疫局

综合技术中心.

本秘书处:存档 (2).

中国合格评定国家认可委员会    2011年 7月 19日 印发

录入:田 珊珊 校对:吴孝槐